2

В министерство сельского хозяйства области

Заявление
о предоставлении компенсации
Прошу Вас предоставить предприятию хлебопекарной промышленности области __________________________________________________________
(наименование хозяйствующего субъекта, ИНН)
компенсацию части затрат на реализацию произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий.

Расчет размера компенсации, прилагаю:
	Номенклатура
	Объем реализации, кг**
	Потребность
в компенсации, рублей, копеек***

	КОД ОКПД
	Наименование изделия*

	10.71.11.110

Хлеб недлительного хранения

	10.71.11.120

Булочные изделия недлительного хранения

	Итого:

Данные листа записи Единого государственного реестра юридических лиц:
ОГРН________________________________________________________

Дата выдачи   _________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________
Адрес электронной почты ______________________________________
Опись прилагаемых документов:

1. _______________________________________ на ___ л.

2. _______________________________________ на ___ л.

В случае получения средств обязуюсь не повышать в месяц получения компенсации цены на хлеб и хлебобулочные изделия по отношению
к средней цене, сложившейся в месяце, предшествующем месяцу получения компенсации.

Даю согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет информации как об участнике отбора, о подаваемой заявке, иной информации как об участнике отбора, связанной
с соответствующим отбором, на обработку персональных данных (указывается для физического лица).
_______________________________        ___________         ____________________________________

          (должность руководителя)                  (подпись)                                       (Ф.И.О.)

М.П. (при наличии печати)

_______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., подпись должностного лица, принявшего заявку и документы)

_____________________________________________________________________________________________

(дата и время поступления заявки и документов)
* указываются все наименования хлебобулочных изделий в номенклатуре предприятия, соответствующие указанному коду;

** указывается объем реализации по каждому наименованию хлебобулочных изделий в номенклатуре предприятия. В конце списка по каждому коду (10.71.11.110
и 10.71.11.120) подводится итог (суммарное значение по всем наименованиям соответствующего кода);
*** сумма компенсации рассчитывается как произведение объема реализации  на 2. Указывается объем реализации по каждому наименованию хлебобулочных изделий
в номенклатуре предприятия. В конце списка по каждому коду (10.71.11.110 и 10.71.11.120) подводится итог (суммарное значение по всем наименованиям соответствующего кода).
В министерство сельского хозяйства области

Подтверждение
цены реализации хлеба и хлебобулочных изделий
(по данным отчета о продажах) предприятия хлебопекарной промышленности области ________________________________________

      (наименование хозяйствующего субъекта, ИНН)

за __________2021 года
(месяц)
	Номенклатура
	Объем производства и реализации, кг**
	Сумма продажи (без учета налога
на добавленную стоимость), рублей****
	Средняя цена (без учета налога
на добавленную стоимость), рублей
за килограмм****

	КОД ОКПД
	Наименование изделия*

	10.71.11.110

Хлеб недлительного хранения

	10.71.11.120

Булочные изделия недлительного хранения

_______________________________        ___________         ____________________________________

          (должность руководителя)                 (подпись)                                         (Ф.И.О.)

М.П. (при наличии печати)

* указываются все наименования хлебобулочных изделий в номенклатуре предприятия, соответствующие указанному коду;

** указывается объем реализации по каждому наименованию хлебобулочных изделий в номенклатуре предприятия. В конце списка по каждому коду (10.71.11.110
и 10.71.11.120) подводится итог (суммарное значение по всем наименованиям соответствующего кода);

*** сумма продажи указывается по каждому наименованию хлебобулочных изделий в номенклатуре предприятия. В конце списка по каждому коду (10.71.11.110
и 10.71.11.120) подводится итог (суммарное значение по всем наименованиям соответствующего кода);
**** средняя цена указывается по каждому наименованию хлебобулочных изделий в номенклатуре предприятия.
В министерство сельского хозяйства области

Справка
о наличии мощностей для производства хлеба и хлебобулочных изделий
________________________________________________________________________________________________________

(наименование получателя)

	Наименование

продукции
	Код продукции

по ОКПД-2
	Единица измерения
	Мощность

на начало отчетного

года
	Изменение производственной мощности в отчетном году

	увеличение

мощности,

всего
	в том числе за счет

	ввода в действие новых и расширение действующего предприятий
	реконструкции действующего предприятий
	технического перевооружения действующего предприятия
	оборудо-вания, взятого
в аренду
	изменения номенклатуры продукции
	прочих факто-ров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

Руководитель организации –

получателя субсидии                                     _____________         __________________________________

                (подпись)

        (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер организации –

получателя субсидии                                     _____________
_________________________________

  (подпись)

        (Ф.И.О.)

М.П. (при наличии)
«_____»____________20___года
Исполнитель                                                              _______________               __________________________________________

       (Ф.И.О.)

(телефон)
В министерство сельского хозяйства области

Расчет
размера компенсации, причитающейся предприятию
хлебопекарной промышленности области

__________________________________________________________________
(наименование хозяйствующего субъекта, ИНН)
части затрат на реализацию произведенных и реализованных хлеба
и хлебобулочных изделий
за период с «___»____________20__ года по «___»_______20__года
	Номенклатура
	Объем реализации, кг**
	Сумма причитающейся субсидии
на компенсацию, рублей, копеек***
	Сумма

субсидии
на компенсацию
к перечислению, рублей, копеек

	КОД ОКПД
	Наименование изделия*

	1
	2
	3
	4
	5

	10.71.11.110
Хлеб недлительного хранения

	10.71.11.120

Булочные изделия недлительного хранения

Руководитель организации –

получателя субсидии                          ____________    _________________

                            (подпись)
               (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер организации –

получателя субсидии                           ___________
 ________________

           (подпись)
                  (Ф.И.О.)

М.П. (при наличии)
«_____»____________20___года

Исполнитель                                            ________________    ____________________

             (Ф.И.О.)                              (телефон)
* указываются все наименования хлебобулочных изделий в номенклатуре предприятия, соответствующие указанному коду;

** указывается объем реализации по каждому наименованию хлебобулочных изделий в номенклатуре предприятия. В конце списка по каждому коду (10.71.11.110 и 10.71.11.120) подводится итог (суммарное значение по всем наименованиям соответствующего кода);

*** сумма компенсации рассчитывается как произведение объема реализации  на 2. Указывается объем реализации по каждому наименованию хлебобулочных изделий
в номенклатуре предприятия. В конце списка по каждому коду (10.71.11.110 и 10.71.11.120) подводится итог (суммарное значение по всем наименованиям соответствующего кода).
В министерство сельского хозяйства области

Подтверждение
сохранения цены реализации хлеба и хлебобулочных изделий
(по данным отчета о продажах) предприятия хлебопекарной промышленности области _________________________________________

      (наименование хозяйствующего субъекта, ИНН)

по итогам _____________ месяца получения компенсации цены на хлеб
и хлебобулочные изделия в 2021 году
	Номенклатура
	Объем производства
и реализации, кг**
	Сумма продажи
(без учета налога
на добавленную стоимость), рублей****
	Средняя цена
(без учета налога на добавленную стоимость), рублей за килограмм****

	КОД ОКПД
	Наименование изделия*

	10.71.11.110

Хлеб недлительного хранения

	10.71.11.120

Булочные изделия недлительного хранения

Руководитель организации –

получателя субсидии                             _________      _________________

                            (подпись)
               (Ф.И.О.)

М.П. (при наличии печати)

* указываются все наименования хлебобулочных изделий в номенклатуре предприятия соответствующие указанному коду;

** указывается объем реализации по каждому наименованию хлебобулочных изделий в номенклатуре предприятия. В конце списка по каждому коду (10.71.11.110
и 10.71.11.120) подводится итог (суммарное значение по всем наименованиям соответствующего кода);

*** сумма продажи указывается по каждому наименованию хлебобулочных изделий в номенклатуре предприятия. В конце списка по каждому коду (10.71.11.110
и 10.71.11.120) подводится итог (суммарное значение по всем наименованиям соответствующего кода);
**** средняя цена указывается по каждому наименованию хлебобулочных изделий в номенклатуре предприятия. Средняя цена должна соответствовать средней цене месяца, предшествующему месяцу получению компенсации.